1) Fejér Cod. dipl. II, 245.

2) Ib. 193.

3) Kercselich 1. ¢. 78.

4) III. 133.

5) Hier. L. 113.

6) Hist. Crit. IV. 230.

7) Fejér Cod. dipl. 1I. 180.

8) Ib. 166.

9) Comp. Descriptio Epise. Varad. I. 4.

10) Epise. Varad. I. 42., pag. tamen 44 eundem Ecclesiae huic praefectum fuisse a. 1169, vel 1170.
scribit.
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Szorényianis Nicolaum antea Episcopum Agriensem fuisse contendit; ') prorsus
quidem erronee, quia Agriensi ecclesiae a. 1158--1166 Sarna, post illum au-
tem a. 1174, Petrus praefuerunt. *) Quando Archiepiscopalem cathedram con-

scenderit, quandoque diem ultimum clauserit, incertum. Occurrit solum a, 1181.
et 1183,

1) Episc. Agr. L. 93.
2) Czindr Index 519.
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109.

1181. — Fulcumarus Comes ecclesiae de Bakonybél praedia Palan et Me-
retha cum servis et ancillis confert: ,Anno ab inc. dom. 1181. regnante glorio-
sissimo Rege Bela pie recordacionis Geise Regis filio, Nicolao Strigoni-
ensi Episcopo existente, Johanne Besprimiensis ecclesie Episcopo, Farkasio
Palatino Comite, Dionysio Baciensi (in diplomate sub Nr. 99. Barsiensi)
Comite.

Wenzel L. e. I. 76. — Cum donatio haeciisdem passim verbis in diplomate Nro 99. ex-
hibito contineatur, diploma illud, prout ibidem etiam observavimus, ante a. 1181. exarari
non potuit,

110.

1183, — Bela III. Rex donationem monasteriis s. Trinitatis prope Quin-
queecclesias, et omnium Sanctorum de Okur factam rati habet. ,Anno ab inc.
dom. 1183. Nicolao existente Strigon. Archiepiscopo, — —*

Codex Dipl. Patrius I. 2. — Wenzel 1. c. 1. 148.

111.

1183. — Nicolaus Archiepiscopus Strigon. venditionem terrae in villa Kéménd, a ca-
nonicis suis Comiti Farkasio factam, ratihabet.

N. dei gracia Strigoniensis ecclesie archiepiscopus, omnibus christi fide-
libus, tam presentibus, quam posteris, salutem et oraciones in domino. Solent
seriptis inseri facta mortalium, ne tractu temporis reunocentur in dubium, ut
quod obliterare posset temporis diuturnitas, ad memoriam hominum sigilli an-
tentici reuocet auctoritas. Ia propter contractum inter canonicos Strigoniensis
ecclesie '). . forcasium celebratum, seriptis inserere dignum duximus, et ne cuius-
quam calliditate in irritum possit renocari, sigilli nostri impressione communiri
fecimus. Vninersitati itaque uestre palam facimus, quod prefati canonici Strigo-
niensis ecclesie utilitate diligenti considerata, consensu et uoluntate nostra ter-
ram ad unum aratrum prenominato . f. comiti in villa ecamend pro duabus
marcis uendiderunt; existentibus in ecclesia strigoniensi: Adriano preposito,
Gaufrido cantore, Petro magistro, Waltero curiale comite, Alano magistro, jo-